

ROZPOČET ZELENĚ - KEŘE, ZÁHONY, MOBILNÍ ZELENĚ, HŘIŠTĚ - Šumperk 2025 - 2027

[illegible]

[illegible]

Živé ploty tvarované - jehl., listnaté, smíšené (púdorys) - výška řezu do 2m	529				529	m2						26 096,00 Kč
Doplnění mulče tl. mulče 10 cm (30 % ploch)	176				176	m2	1	4,00 Kč				704,00 Kč
Odplevelení s nakypřením včetně odstranění náletů + odpíchnutí okrajů + úklid odpadků	529				529	m2	2	4,00 Kč				4 232,00 Kč
Tvarovací řez + úklid odpadků	529				529	m2	2	20,00 Kč				21 160,00 Kč
Záhony růží, m2	537				537	m2						25 026,00 Kč
Doplnění mulče, tl. mulče 10 cm (10%)	54	-	-	-	54	m2	1	6,00 Kč				324,00 Kč
Jarní řez s pletím a úklidem odpadků	537	-	-	-	537	m2	1	13,00 Kč				6 981,00 Kč
Odplevelení s nakypřením + odpíchnutí okrajů + úklid odpadků	537	-	-	-	537	m2	2	10,00 Kč				10 740,00 Kč
Vypletí bez okopávky + odstranění odkvetlých částí + úklid odpadků	537	-	-	-	537	m2	1	13,00 Kč				6 981,00 Kč
Záhony trvalek m2	2 480				2 480	m2						124 000,00 Kč
Odplevelení s nakypřením v rovině nebo svahu do 1:5 + odpíchnutí okrajů + úklid odpadků	2 480	-	-	-	2 480	m2	3	7,00 Kč				52 080,00 Kč
Zálivka rostlin 10 l/m2	2 480	-	-	-	2 480	m2	5	3,00 Kč				37 200,00 Kč
Jarní a podzimní řez trvalkových záhonů (podle druhu založeného záhonu) + pletí	2 480	-	-	-	2 480	m2	2	7,00 Kč				34 720,00 Kč
CELKEM VEGETAČNÍ PLOŠNÉ PRVKY					57 849	m2						1 323 169,00 Kč
TECHNICKÉ PLOŠNÉ PRVKY												
Dětské hřiště, m2	6 723	-	-	-	6 723	m2						77 314,50 Kč
běžná kontrola a úklid	6 723	-	-	-	6 723	m2	79	0,10 Kč				53 111,70 Kč
provozní kontrola	6 723	-	-	-	6 723	m2	18	0,20 Kč				24 202,80 Kč
Hřiště pro míčové hry, m2	18 352	-	-	-	18 352	m2						22 022,40 Kč
běžná kontrola a úklid	18 352	-	-	-	18 352	m2	12	0,10 Kč				22 022,40 Kč
CELKEM TECHNICKÉ PLOŠNÉ PRVKY					25 075	m2						99 336,90 Kč
CELKEM BEZ DPH					1 630 356							
DPH 21%					342 375							
CELKEM VČETNĚ DPH					1 972 731							

=====

Specifikace	mn. celkem	Mj.	JC	CC
Substrát na doplnění, m3	10	m3	1000	10 000,00 Kč
Hnojivo NPK, kg	7	kg	30	210,00 Kč
Dovoz vody z Hybešovy ulice, km	100	km	100	10 000,00 Kč
CELKEM SPECIFIKACE BEZ DPH				20 210,00 Kč
DPH 21%				4 244,10 Kč
CELKEM SPECIFIKACE VČETNĚ DPH				24 454,10 Kč

CELKEM VŠE BEZ DPH - ZA 1 ROK		1 650 565,90 Kč
DPH 21%		346 618,84 Kč
CELKEM VŠE VČETNĚ DPH - ZA 1 ROK		1 997 184,74 Kč

